平成 24 年３月 26 日

各  位

会 社 名 オリコン株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 小池 恒

（JASDAQ コード番号 4800）

問い合わせ先 執行役員企業広報部長 日高輝明

 ＴＥＬ 03-3405-5252（代表）

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、本日、連結子会社であるオリコンＤＤ株式会社より配当金を受領し、当社の個別業績への影響

が生じることになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当金の概要

  （１）配当金額    396 百万円

  （２）受領日     平成 24 年３月 26 日

２．業績に与える影響

  当社は、今回の配当金の受領により、平成 24 年３月期の当社の個別業績において、営業収益として

396 百万円を追加計上し、当社の当期純利益がほぼ同額、増加になる見込みです。一方、今回は連結子

会社からの配当であるため、平成 24 年３月期の連結業績に与える影響はありません。なお、当社は、連

結の業績予想については公表しておりますが、当社が純粋持株会社であることから、個別の業績予想に

ついては公表しておりません。

以上